

Årsredovisning

ELTECH ÅSTORP AB

559173-2036

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Åstorp 2022-12-01


Magnus Månsson

Årsredovisning

ELTECH ÅSTORP AB

559173-2036

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

MM

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra elektriska och mekaniska reparationer och installationer, bedriva försäljning av elmateriel samt konsultativ verksamhet i anslutning härtill.

Bolaget skall även bedriva tillverkning av diverse finsnickeriarbeten, samt även idka därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Åstorp.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1809-1909
Nettoomsättning	1 394 004	847 520	1 003 536	781 952
Resultat efter finansiella poster	243 372	-14 644	-42 168	138 306
Soliditet %	42	37	39	58

Bolagets omsättning har ökat och det beror på att pridningen av Coronaviruset har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	64 504	-14 644	99 860
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-14 644	14 644	0
Årets resultat			203 176	203 176
Belopp vid årets utgång	50 000	49 860	203 176	303 036

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 860
Årets resultat	203 176
<i>Summa</i>	253 036

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	153 036
<i>Summa</i>	253 036

RESULTATRÄKNING

1

2021-10-01
2022-09-30

2020-10-01
2021-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	1 394 004	847 520
Övriga rörelseintäkter	–	66 461
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 394 004	913 981

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-794 991	-430 940
Övriga externa kostnader	-255 336	-247 654
Personalkostnader	-87 426	-236 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 369	-13 369
Summa rörelsekostnader	-1 151 122	-928 616

Rörelseresultat 242 882 -14 635

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	507	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17	-9
Summa finansiella poster	490	-9

Resultat efter finansiella poster 243 372 -14 644

Resultat före skatt 243 372 -14 644

Skatter

Skatt på årets resultat	-40 196	–
-------------------------	---------	---

Årets resultat 203 176 -14 644

2022120708424

BALANSRÄKNING

1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 579

25 948

Summa materiella anläggningstillgångar

12 579

25 948

Summa anläggningstillgångar

12 579

25 948

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

215 065

17 067

Summa varulager m.m.

215 065

17 067

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

264 855

138 669

Övriga fordringar

217

34 620

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

-

2 535

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 050

11 430

Summa kortfristiga fordringar

278 122

187 254

Kassa och bank

Kassa och bank

207 633

42 210

Summa kassa och bank

207 633

42 210

Summa omsättningstillgångar

700 820

246 531

SUMMA TILLGÅNGAR

713 399

272 479

2022120708425

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	49 860	64 504
Årets resultat	203 176	-14 644
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>253 036</i>	<i>49 860</i>
Summa eget kapital	303 036	99 860
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	312 332	24 082
Skatteskulder	32 044	-
Övriga skulder	51 867	133 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 120	15 282
Summa kortfristiga skulder	410 363	172 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	713 399	272 479

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	66 845	66 845
Utgående anskaffningsvärden	66 845	66 845
Ingående avskrivningar	-40 897	-27 528
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 369	-13 369
Utgående avskrivningar	-54 266	-40 897
Redovisat värde	12 579	25 948

UNDERSKRIFTER

Åstorp 2022-12-01



Magnus Månsson